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Order Finansowy Home and Market za fundusz emerytalny 
 

Redakcja miesięcznika Home&Market po raz szósty przyznała Ordery Finansowe najlepszym 
produktom skierowanym do przedsiębiorstw i klientów indywidualnych. W kategorii fundusze 
emerytalne nagrodę otrzymało PKO BP BANKOWY Powszechne Towarzystwo Emerytalne  
za PKO BP Bankowy OFE. 

„Bardzo cieszy nas to wyróżnienie. To kolejny dowód na to, że pozycja naszego Towarzystwa na 
rynku umacnia się, a przyjęta strategia rozwoju Spółki przynosi pożądane efekty. W minionym 
roku PKO BP Bankowy OFE znajdował się w czołówce najchętniej wybieranych przez klientów 
funduszy emerytalnych. Mamy podstawy przypuszczać, że również bieżąca sesja transferowa 
uplasuje nas na pierwszym miejscu. Także w zakresie wyników inwestycyjnych naszego OFE  
w aktualnym zestawieniu Komisji Nadzoru Finansowego znajdujemy się na pierwszym miejscu. 
Jestem przekonana, że Order Finansowy Home&Market przyczyni się do dalszego wzrostu 
zainteresowania naszym OFE” - powiedziała Ewa Małyszko, prezes PKO BP BANKOWY PTE SA. 

 

Więcej informacji: 

Ewa Madej 
Dyrektor Biura Sprzedaży i Marketingu 
e-mail: e.madej@bankowy.pl  
+48 604 204 009 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

PKO BP BANKOWY PTE SA zarządza aktywami w wysokości ponad 7,7 mld PLN i posiada ponad 540 tys. członków. 
Fundusz osiąga bardzo dobre wyniki w zarządzaniu środkami swoich członków. Stopa zwrotu za ostatnie trzy lata 
wyniosła 21,5% (dane na 31.12.11) co plasuje go na trzecim miejscu wśród 14. towarzystw. Fundusz jako jeden  
z nielicznych posiada Certyfikat Systemu Jakości PN-EN ISO 9001:2009 w zakresie zarządzania aktywami OFE. 

PKO BP Bankowy OFE oferuje swoim klientom bardzo dobry dostęp do informacji o zgromadzonych składkach 
stosując nowoczesne sposoby komunikacji. Towarzystwo jako pierwsze na rynku wprowadziło aplikację „Brak 
składek” umożliwiającą szybkie i łatwe sprawdzenie za jakie miesiące wpłynęły do OFE składki, w jakiej wysokości 
oraz za który miesiąc odnotowano ich brak na rachunku. W pakiecie usług dodatkowych oferowanych przez 
Towarzystwo znajduje się również bezpłatny serwis powiadamiania (SMS, e-mail) o wpłynięciu nowej składki na 
rachunek Klienta w Funduszu.  

Jako jedyne także posiada rachunek OFE zintegrowany z rachunkiem osobistym w PKO Banku Polskim. Właściciele 
Superkonta, korzystając z usługi internetowej mogą na bieżąco kontrolować stan swojego rachunku w OFE.  

PKO Bank Polski jest jedną z najbardziej znanych i cenionych marek w Polsce. Silne zaplecze kapitałowe Grupy PKO, 
świadczącej kompleksowe usługi finansowe sprawia, że zarządzany przez Towarzystwo PKO BP Bankowy Otwarty 
Fundusz Emerytalny jest wiarygodnym i bezpiecznym funduszem. 
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